
Rekkevik ‑ Sjarmerende enebolig i  
fin stil med flott hage, uthus og  
terrasser. Boligen har 4 sover., 2  
stuer m.m. Ikke boplikt. 
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Østre Halsen ‑  
Sjarmerende enebolig i fin  
stil med flott hage, uthus  
og terrasser. 
 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 5 450 000,‑
Omkostn.: Kr 137 600,‑
Total ink omk.: Kr 5 587 600 ,‑
Selger: Jan Halvorsen Holum
 Hanne Halvorsen

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1907
BRA‑i/      BRA Total  126/      146 kvm
Tomtstr.: 452.5 m²
Soverom: 4
Gnr./      bnr. Gnr. 1002, bnr. 42
Oppdragsnr.: 1303250036

Lars Erik Nordrum
Daglig leder /       Eiendomsmegler

Mobil 478 92 666
E‑post lars.erik.nordrum@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 126 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 146 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 72 m² Entré, Gang, Toalettrom, Bad/      vaskerom,
Kjøkken, Stue, Tv‑stue/      Soverom
BRA‑e: 20 m² Uteboden. 

2. etasje
BRA‑i: 54 m² Gang, Trapperom, Soverom, Bod, Soverom 2, Soverom 3, Soverom 4

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² Terrasser 

Ikke målbare arealer
Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom
over flere etasjer og så videre.
Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Summen av de beskrevne arealer vil ikke tilsvare arealer som er opplyst under posten  
areal, dette fordi desimal arealer ikke medberegnes osv.
Dette følges beregningsregler i Norsk Standard.
Samtlige rom er målt og står beskrevet under, målene er satt i m2.
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1 ETG:
Entre: 7,0 kvm
Gang: 5,0 kvm
Toalettrom: 1,0 kvm
Bad/      vaskerom: 7,7 kvm
Kjøkken: 18,1 kvm
Stue: 19,5 kvm
Soverom: 8,1 kvm 

2 ETG:
Trapperom: 7,0 kvm
Gang: 3,8 kvm
Bod: 11,2 (s‑rom) kvm
Soverom 1: 5,9 kvm (lite areal ihht. anbefalinger TEK17)
Soverom 2: 9,2 kvm
Soverom 3: 10,0 kvm
Soverom 4: 5,6 kvm (lite areal ihht. anbefalinger TEK17) 

Uteboden: 
Bod 1: 10,9 kvm
Bod 2: 8,7 kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
452.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er inngjerdet og pent opparbeidet med plen, bed, busker og frukttrær, samt  
uthus, veranda og delvis overbygd platting. Det er gode solforhold på tomten hele  
dagen.

Eiendommen er etablert med analogt målebrev den 20.08.1970. Viser til historiske  
målebrev for areal og beskrivelse av eiendommen. Eiendommens plassering i kartet  
kan avvike fra eiendommens faktiske plassering i marka. Oppgitt areal i  
eiendomskartet er tilsvarende usikkert, og er kun beregnet ut fra grensene i  
matrikkelen. Historiske målebrev kan fås fra kommunen ved henvendelse  
Servicesenteret. Målebrev eldre en 1951 er tilgjengelig på Digitalarkivet.
Enkelte nabogrenser er oppmålt i koordinater. Ønskes det koordinatmålte og sikre  
grenser for hele eiendommen, må det fremmes en oppmålingssak til kommunen.  
Tjenesten er gebyrbelagt.
Veiledning kan fås ved henvendelse til saksmottak Geodata ‑ Tlf. 98231865

5Rekkeviks gate 44



Beliggenhet
Rekkevik ‑ veletablert og attraktivt boligområde med umiddelbar nærhet til sjøen,  
småbåthavn, barneskole, ungdomsskole, videregående skole, flere barnehager og  
offentlig kommunikasjon. Det er vakker natur, fine turområder, mulighet for fisking,  
bading og båtliv. Det er gangavstand til Hvittensand(kjent for sin fine sandstrand),  
Rekkeviksbukta, Saltverket og Gonsbukta som er populære badeplasser for barn og  
voksne. Med båt finner du fantastiske steder i Viksfjord og Svenner fyr. 
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
av varmepumper, solenergi, biobrensel og fjernvarme.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 450 000

Kommunale avgifter
Kr 18 744

Kommunale avgifter år
2025

Formuesverdi primær
Kr 887 455

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 549 821

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/      brensel,  
forsikring, innvendig/      utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
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tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 1002, bruksnummer 42 i Larvik kommune.Offentligrettslig pålegg
Det var tilsyn av pipe og ildsted i 2016. Følgende ble bemerket: 
‑ Skorstein har ikke tilstrekkelig avstand til brennbart materiale på bad i 1.etg
‑ Sotluke har ikke tilstrekkelig avstand til brennbart materiale.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3909/       1002/       42:
12.03.2025 ‑ Dokumentnr: 281685 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Larvikmegleren AS 
Org.nr: 879 155 622 
Elektronisk innsendt 

20.08.1907 ‑ Dokumentnr: 900047 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3909 Gnr:1002 Bnr:23 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 85626 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0709 Gnr:1002 Bnr:42 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 147146 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0712 Gnr:1002 Bnr:42 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 794104 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3805 Gnr:1002 Bnr:42 

Ferdigattest/      brukstillatelse
Boligen: 
‑ Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med  
dagens bruk
Avvik mellom tegninger (datert 08.05.1916) og dagens planløsning. 1 og 2 etg. er  
totalforandret ihht. tegninger.
Det er ukjent om det er utført søknadspliktige endringer.
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Uthus:
‑ Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med  
dagens bruk
Avvik mellom tegninger (datert 05.09.1990) og dagens planløsning.
Det er på tegninger ett stort rom. Det er i dag laget skillevegg og det er 2 stk. rom i  
bygget. 

Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet  
med dette. 

I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres. 

Det er utstedt ferdigattest for påbygg og veranda datert 1984. 
Rivning og gjenoppføring av platting godkjent i 2010. 
Uthus/       anneks omsøkt i 1990. Foreligger ikke vedtakt i kommunens arkiv. 

Vei, vann og avløp
Offentlig vei frem til tomtegrense
Offentlig vann
Privat septiktank 

Regulerings‑ og arealplaner
Regulert til bolig. 

Kommuneplaner
Id 201810
Navn: Kommuneplanens arealdel 2021‑2033
Plantype: Kommuneplanens arealdel
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse: 06.10.2021
Delarealer: Delareal 6 m
Arealbruk: Veg,Nåværende
Delareal: 446 m
Arealbruk: Boligbebyggelse,Nåværende

Kommuneplaner under arbeid
Id 202401
Navn Kommuneplanens arealdel 2025‑2037
Status Planforslag
Plantype Kommuneplanens arealdel
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Reguleringsplaner
Id 66.01
Navn Østre Halsen, Generalplan
Plantype Eldre reguleringsplan
Status Endelig vedtatt arealplan
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